FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-008, de 13/11/2018

LOCAL DE PROVA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE IMPERATRIZ- MA nº. 001 de 03/10/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Concurso Público de Imperatriz-MA nº. 001 de 03/10/2018, torna público, para
conhecimento dos interessados, os LOCAIS DE APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA, que será realizada
no dia 18/11/2018, no turno matutino, das 8h às 12, horário vigente no Maranhão, conforme
especificações abaixo:

1. Segue abaixo o quadro com os locais de prova e endereços:

2. Os candidatos poderão consultar o seu LOCAL, SALA E HORÁRIO DA PROVA por meio do
Documento de Confirmação de Inscrição, acessando o link específico disponível na página deste
Processo Seletivo, no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

3. Informa, por fim, que os candidatos poderão entrar em contato com a Fundação Sousândrade
pelos telefones (98) 3221-2276 e 3232-2997, para sanar dúvidas e/ou obter outras informações.

São Luís/MA, 13 de novembro de 2018.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

ESCOLA ENDEREÇO

Faculdade de Educação Santa Terezinha ‐ FEST
Rua Perimetral Castelo Branco, 116, Parque Anhanguera,
Imperatriz‐MA

Colégio Santa Luzia  Rua Sergipe, 1157, Santa Rita, Imperatriz‐MA

UFMA ‐ Unidade Centro  Rua Urbano Santos, s/n, Centro, Imperatriz‐MA

Universidade da Região Tocantina do Maranhão ‐
UEMASUL

Rua Godofredo Viana, 1300, Centro, Imperatriz‐MA

UFMA ‐ Unidade Avançada Bom Jesus  Av. Universidade, s/n, Dom Afonso Felipe Gregory, Imperatriz‐MA

CE Nascimento de Morais  Rua Leoncio Pires Dourado, s/n, Bacuri, Imperatriz‐MA

CE Dorgival Pinheiro de Sousa  Rua Simplício Moreira, s/n, Centro, Imperatriz‐MA

CE Graça Aranha  Rua 13 de Maio, s/n, Centro, Imperatriz‐MA

CE Estado de Goiás   Av. Dorgival Pinheiro de Sousa, s/n, Centro, Imperatriz‐MA

CE Governador Archer  Rua Cel. Manoel Bandeira, 847, Centro, Imperatriz‐MA

CE Raimundo Soares da Cunha  Av. Bom Jesus, s/n, Santa Rita, Imperatriz‐MA

CE Prof. Edinan Moraes  Rua João Pessoa, s/n, Parque Anhanguera, Imperatriz‐MA

CE União   Av. Liberdade, s/n, Parque Amazonas, Imperatriz‐MA

CE Urbano Rocha  Rua Maranhão, s/n, Nova Imperatriz, Imperatriz‐MA

CEE de Jovens e Adultos II  Rua Leoncio Pires Dourado, s/n, Bacuri, Imperatriz‐MA

CE Vespaziano Ramos  Rua Bandeirantes, s/n, Vila Nova, Imperatriz‐MA

CE Caminho do Futuro  Rua Álvaro Pereira, 800, Vila Nova, Imperatriz‐MA

CE Vinicius de Moraes  Rua Alagoas, s/n, Juçara, Imperatriz‐MA

CE Nova Vitoria   Rua B, Quadra 5, s/n, Conjunto Nova Vitoria I, Imperatriz‐MA

CE Amaral Raposo   Rua dos Jaborandis, s/n, Park Imperial, Imperatriz‐MA